
Id: QEMPF-SAETZ-SOQOH-ZJPPV-QDTBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/462/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Drawsko Pomorskie do Stowarzyszenia pod nazwą „Zachodniopomorska 
Sieć Teleinformatyczna” 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Drawsko Pomorskie do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna” na zasadach określonych w projekcie Statutu Stowarzyszenia, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QEMPF-SAETZ-SOQOH-ZJPPV-QDTBU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego wystąpił z inicjatywą wspólnej realizacji, przez jednostki 
samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego, przedsięwzięcia obejmującego budowę 
szerokopasmowej regionalnej sieci teleinformatycznej „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna”. Celem 
strategicznym przedsięwzięcia jest zapewnienie bezpiecznego, powszechnego i szerokopasmowego dostępu do 
aplikacji i e-usług oferowanych poprzez sieć Internet dla jednostek administracji publicznej i mieszkańców 
województwa zachodniopomorskiego. Zgodnie z podjętymi dotąd ustaleniami pomiędzy zainteresowanymi 
jednostkami samorządu terytorialnego, w szczególności w ramach prac Konwentu Wójtów, Burmistrzów 
i Prezydentów Województwa Zachodniopomorskiego oraz Konwentu Starostów Województwa 
Zachodniopomorskiego, koniecznym jest podjęcie kolejnych działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia, 
także w związku ze spodziewanym wejściem w życie ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych, ułatwiającej prowadzenie przedsięwzięć związanych z budową infrastruktury 
telekomunikacyjnej oraz wspierającej rozwój regionalnych sieci szerokopasmowych. Zgodnie z podjętymi 
ustaleniami pomiędzy zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego, koniecznym jest powołanie 
Stowarzyszenia pod nazwą „Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna”. Powołanie Stowarzyszenia pod nazwą 
„Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna” pozwoli na wspólną realizację przedsięwzięcia poprzez połączenie 
potencjałów podmiotów uczestniczących w realizacji Projektu Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej oraz 
innych projektów teleinformatycznych, a także promocję idei społeczeństwa informacyjnego na obszarze 
województwa zachodniopomorskiego. 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały z dnia 29 czerwca 2010 r.

Statut Stowarzyszenia Zachodniopomorska Sieć Teleinformatyczna

Zalacznik.pdf






